

Antreprenor SRL LUDMILA AGROCONSTRUCTII  
 (denumirea )

Investitor Gimnaziul s. Mascauti  
 (denumirea )

Obiect **Gimnaziul s. Mascauti (Reparatia partiala a  
 holului de la etajul 1 - tavan si lucrari  
 suplimentare)**

Valoarea lucrarilor executate **149 765 lei**

### Proces - verbal Nr. 3

de receptie a lucrarilor executate  
 pe ieulie an 2023

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de reparatie</b>				
		<b>1.1. Tavan</b>				
1	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	207,000	434,35 114,40	89 910,45 23 680,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	31,050	52,00	1 614,60
	7422010060100	Timplar	h-om	424,350	52,00	22 066,20
	2874136313300	Diblu din metal	buc	828,000	1,20	993,60
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	217,350	300,00	65 205,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3,105	10,00	31,05
		<i>Total</i>	lei			89 910,45
		<b>Total capitol: Inclusiv salariu</b>				<b>89 910,45 23 680,80</b>
		<b>1.2. Pereti</b>				
2	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart intr-un strat, la pereti interiori	m2	95,590	22,59 7,28	2 159,78 695,92
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	13,383	52,00	695,92
	2430226101010	Grund cu quart	kg	39,670	36,66	1 454,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	4,779	2,00	9,56
3	CF50B	Tencuieli interioare de 5	m2	95,590	89,67	8 571,97

1	2	3	4	5	6	7
		mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.			63,44	6 064,24
	7122050013442	Tencuitor	h-om	116,620	52,00	6 064,24
	2653102100831	Amestec uscat	kg	682,513	3,53	2 409,27
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	7,552	10,00	75,52
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,529	15,00	22,94
		<i>Total</i>	lei			10 731,75
		<b>Total capitol: Inclusiv salariu</b>				<b>10 731,75 6 760,16</b>
		<b>1.3. Pereti</b>				
4	SC13A1	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, montata pe perete din beton Material marunt (dibluri, ipsos, dibluri metalice, etc)=1,030	buc	8,000	1 686,92 36,40	13 495,38 291,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,600	52,00	291,20
	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	8,322	1 586,66	13 204,18
		<i>Total</i>	lei			13 495,38
		<b>Total capitol: Inclusiv salariu</b>				<b>13 495,38 291,20</b>
		<i>Total</i>	lei			114 137,58
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			7 375,72
		<i>Transport material</i>	1 %			832,76
		<i>Cheltuieli directe</i>				122 346,06
		<i>Cheltuieli de regie</i>	1 %			1 223,47
		<i>Total</i>				123 569,53
		<i>Beneficiu de deviz</i>	1 %			1 235,70
		<b>Total capitol: Inclusiv salariu</b>				<b>124 805,23 30 732,16</b>

		Total	lei			124 804	
		TVA	20 %			24 961	
		<b>TOTAL proces-verbal:</b>					<b>149 765</b>

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				30 732

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)  
**SRL LUDMILA AGROCONSTRUCTII**  
 (denumirea)

Investitor  
**Gimnaziul s. Mascauti**  
 (denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



11/11/11

11/11/11

